planos de voz e dados, para o Consórcio Intermunicipal do Noroeste Paulista (CINORP), durante 

o período de 12 meses, prorrogáveis de acordo com a Lei nº 14.133/21. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global por lote. 

PREFERÊNCIA ME/EPP: Não se aplica para esta contratação. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 30.907,36 (trinta mil novecentos e sete reais e 

trinta e seis centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 

15.631/2023.  

PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: das 08h00  do dia 15  de maio de 2025.